Pbionovo Karta katalogowa

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS
taznia grzejna HB digital

IKA

taznia grzejna HB digital to urzadzenie z wanng o poj. 4l. do ogrzewania mediéw do
maks. 180°C. Wbhudowany interfejs USB. Czytelny czarno-biaty wyswietlacz. Trzy
bezpieczne tryby pracy.

Miniatura Nr-art. Nazwa Pojemnos¢ Zakres temp. Nr producenta

-

& K-4681 taznia grzejna HB digital 41 do 180 °C 0020016334

Opis

taznia grzejna HB digital produkowana przez firme IKA to urzadzenie o ergonomicznym ksztatcie, wyposazone w dwa
uchwyty utatwiajgce jego podnoszenie lub opréznianie. taznia ma pojemnosc¢ 4 litrow i moze podgrzewacé ptyn
termostatujacy do maksymalnie 180°C.

Temperature fazni mozna ustawi¢ za pomoca pokretta. Czytelny, czarno-biaty wyswietlacz LED wskazuje na biezgaco zaréwno
temperature zadana, jak i rzeczywista temperature medium. Ponadto HB digital jest wyposazona w przycisk z kluczem do
blokowania temperatury kapieli grzewczej. Urzadzenie pracuje w 3 bezpiecznych trybach A, B i C. taznia ma réwniez
wbudowany interfejs USB.

Zakres dostawy: taznia grzewcza HB digital oraz przewéd USB A - Micro-B, 2 m.

Dane
techniczne
Parametr HB digital

Moc grzewcza 1400 W

Zakres temperatur grzania temp. pokojowa - 180 °C

Regulacja ogrzewania Pokretto
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Parametr HB digital

Rozdzielczo$¢ nastawy temperatury 1+ 1K
Wahanie regulatora (3 | wody / 90°C) +1K
Odchylenie bezwzgledne / sSrednie (3 | wody / 90°C) +2K
Wahanie regulatora (3 | oleju silikonowego / 50 mPas / 150°C) +2K
Odchylenie bezwzgledne / Srednie (3 | oleju silikonowego / 50 mPas / + 4K
150°C) B
Wskaznik obrotéow LCD
Objetos¢ napetniana maks. 41
Poziom napetniania min. 60 mm

Materiat majacy kontakt z prébka
Stata temperatura bezpieczna
Regulowana temperatura bezpieczenstwa
Klasa normy DIN 12876

Srednica zewn.

Srednica wewn.

Wysokos¢ zewn.

Wysokos¢ wewn.

Wymiary (szer. X wys. x gt.)

Ciezar

Dopuszczalna temperatura otoczenia
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Klasa ochrony wg DIN EN 60529
Interfejs USB

Napiecie

Czestotliwosc

Zasilanie

stal nierdzewna 1.4404

190 °C

50-190 °C

257 mm

225 mm

190 mm

130 mm

330 x 190 x 325 mm

3,9 kg

5-40°C

80 %

IP21

tak

200-240/100-120V

50/60 Hz

1450 W
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Parametr HB digital

Zasilanie (w trybie gotowosci) 3W
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